
Pabeigtie remontdarbi 
filiāles “Jugla” 1. korpusa 1. stāvā



Labiekārtots pagalms

Nobruģēts ceļš no filiāles centrālās ieejas līdz teritorijas parkam, uzstādīts āra
apgaismojums, uzstādīti soliņi.



Uzlabots ieejas bloks: paplašinātas ieejas durvis atbilstoši noteikumiem, tās tagad ir
fiksējošas, padarot ērtāku iebraukšanu ratiņkrēslā. Atjaunots, izremontēts centrālais
foajē: uzgaidāmā zona, dežurantu postenis, lietvežu telpas.

Ieejas infrastruktūra



Kāpnes

Jaunas kāpnes, plašākas un
pielāgotas vājredzīgajiem un
neredzīgajiem; stāva numura
atzīme - arī braila rakstā.



Gaitenis

1.stāva gaitenī speciālistu kabinetiem durvis - ar paplašinātu ieeju, kabineta speciālista
amata plāksnē iestrādāts uzraksts arī braila rakstā; izveidotas jaunas, mūsdienīgas
vadulas, ļaujot ērtāk orientēties un pārvietoties telpā.



Filiāles vadītāja kabinets 

Atjaunots un izremontēts filiāles “Jugla” vadītāja kabinets ar paplašinātām ieejas durvīm,
padarot ērtāku iekļūšanu klientiem ratiņkrēslos.



Sociālās rehabilitācijas sektora vadītāja kabinets

Pilnībā izremontēts un iekārtots filiāles Sociālās rehabilitācijas sektora vadītāja kabinets
ar paplašinātām ieejas durvīm, padarot ērtāku iekļūšanu klientiem ratiņkrēslos.



Sociālās aprūpes sektoru vadītāju kabinets

Pilnībā izremontēts un iekārtots filiāles Veselības sektoru vadītāju kabinets ar
paplašinātām ieejas durvīm, padarot ērtāku iekļūšanu klientiem ratiņkrēslos.



Klientu un viesu telpa

Izveidota jauna klientu un viesu telpa: plaša, gaiša, īpaši pielāgota izeja uz āra terasi
ratiņkrēslā, gan telpas ieejas durvis, gan āra terases durvis ir ar paplašinātu ieeju; telpā ir
izcila skaņas izolācijas, ļaujot noritēt netraucētu klientu tikšanos ar viesiem un pasākumu
norisi.



Sociālo darbinieku kabinets

Izveidots jauns kabinets, kurā sociālajiem darbiniekiem nu pieejamas plašākas, ērtākas
un praktiskākas un mūsdienīgi aprīkotas telpas.


